

با حضور نماینده مجلس و شهردار لامرد اعلام شد؛

فاز سوم بهسازی ساختمان آموزشی دانشکده پرستاری لامرد به پیشرفت ۶۰ درصدی رسید

لامرد- سلامی رئیس دانشکده پرستاری حضرت ام البنین(س) لامرد از پیشرفت ۶۰ درصدی فاز سوم بهسازی ساختمان آموزشی این دانشکده خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، جواد سلامی رئیس دانشکده پرستاری حضرت ام البنین (س) شهرستان لامرد در راستای این بازدید از آخرین وضعیت بخش‌های مختلف ساختمان این دانشکده که از طریق بازسازی ساختمان قدیمی بیمارستان لامرد در حال انجام می‌باشد خبر داد.

وی در ادامه گفت: با پیگیری‌های نماینده مردم در مجلس مبلغ ۴ میلیارد تومان از محل مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت جهت بازسازی این ساختمان به دانشکده پرستاری لامرد تخصیص داده شد.

وی گفت: هم اکنون پروژه فاز سوم بهسازی این واحد آموزشی با پیشرفت ۶۰ درصدی را شاهد هستیم که در این فاز بخش‌های اتفاقات، رادیولوژی، سی تی اسکن، CSR، سالن انتظار و راهروهای مربوطه جهت زیرساخت آموزشی در حال بهسازی می‌باشد.

وی افزود: در آینده برنامه جابجایی خوابگاه پسران به این مجموعه در طرح هدف قرار گرفته است.

در ادامه این بازدید طی نشستی با حضور نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولین حوزه سلامت، مشکلات و مطالبات پیش‌روی این دانشکده بررسی گردید.

سلامی در راستای جابجایی فیزیکی دانشکده به ساختمان بیمارستان قدیم شهرستان اظهار کرد: در فاز جابجایی بر آن شدیم که ساختمان دیالیز را به ساختمان آموزشی، ساختمان ارتوپدی را به ساختمان مرکز اینترنت و کتابخانه و سالن مطالعه، ساختمان آزمایشگاه را به ساختمان آزمایشگاه فن پرستاری و میکروبیولوژی و اداری تجهیز نمائیم.

وی گفت: این جابجایی از مهرماه تا دی ماه ۱۴۰۲ با هزینه ای معادل بیست میلیارد ریال که با کمک خیر و دانشگاه علوم پزشکی انجام گردید.

سلامی بیان کرد: با اتمام این فاز مشکلات فضای فیزیکی از جمله مرکز اینترنت، محوطه سازی، پارکینگ، سالن امتحانات و فضای آموزشی و کلاس‌ها رفع شد.

وی افزود: از خرداد ماه سال ۱۴۰۳ تا شهریورماه فاز دوم این پروژه جابجایی با بهسازی بخش داخلی جراحی بیمارستان قدیم به خوابگاه دختران انجام گردید.

سلامی گفت: ساختمان خوابگاه دخترانه کوثر با مساحت ۶۰۰ متر مربع و با ظرفیت ۸۰ نفر با اعتباری بالغ بر بیست و پنج میلیارد ریال با همت خیرین و مسئولین شهرستان و دانشگاه علوم پزشکی تکمیل و در هفته دولت به بهره برداری رسید.

رئیس دانشکده پرستاری لامرد با ابراز خرسندی از همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز با این مجموعه خبر داد و گفت: امید است با تصویب سه رشته (کارشناسی فوریت‌های پزشکی، هوشبری و اتاق عمل) بتوانیم گام‌های دیگری در توسعه هرچه بیشتر آموزش عالی به ویژه در حوزه بهداشت و درمان و آموزش پزشکی برداشته و در آینده ای نه چندان دور دانشکده پرستاری لامرد به دانشکده علوم پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی ارتقا یابد.